ORIGINALE § 2021

/4.55

8 ervizio r\mf& /

ﬁ% S— \/’j GRANDE OSPEDALE {\+ +

METROPOLITANO \ ¢ \

Faﬁﬁ R Eecionae ® “Bianchi Melacrino Morelli”

REGIONE CALABRIA
Reggio Calabria

Diparfimento Tutelo della Salute
e Politiche Sanitaric

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE SANITARIO F.F. N°_£3{; pEL £0-02-2097

Deliberazione adottata dal Direttore Sanitario Aziendale ff, dott. Salvatore Maria Costarella )
nella qualita di rappresentante legale pro tempore, ai sensi dell’art.3, comma 6, del decreto |
legislativo 30 dicembre 1992 n. 502 e della nota della struttura Commissariale per il Piano di|
Rientro prot. n 534868 del 10 12.2021.

Zx\\l /“‘L\\

OGGETTO: Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. Costituzione Commissione di gara per
I'aggiudicazione della fornitura, in somministrazione per mesi sei di sistemi di contro pulsazione aortica dal

assegnare alla UOC Cardiochirurgia e UOC Cardiologia. @

DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

” Direttore della UOC Provveditorato Economato e Gestione Losmu\.a, in conformniita agli oblettivi assegnati, !
propone l'adozione del presente atto.

[I\Responsabile dgl Procedinento Il Dirige
Uos P e /Ltorato

(D.ssa Gm@pp aAmbrogglo)
3 5 MY —

\ Y
Nt

iiD ettc(;/e"x\t
UOC Provveditorato(E ma o e Gestione Logistica

(DssaG pﬁ.} nd mt;‘rigglo)

1l Direttore della UOC Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la proposta di deliberazione come sopra formulata,
attesta che il presente atto non comporta spese per il G.0.M.

1 Respmsalyz el Procedimento Il Dirigente

g U.0S. Gestione Bilancio
\( (lu,f4 /\ L w/ Dr. GiL%ﬁ’argiulo)
A
&u / v V4

Visto
Il Direttore UOC

Gestione Risorse Economiche e l?jnanzarie

Dott. Francedco,Araniti

PARERE
! FAVOREVOLE FAVOREVOLE
| DIRETTORE AMMINISTRATIVO A.LE FF. IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE FF.
(Dott. Fran,\’eés‘ig Arajgiti) (Dott. Sa/k atore Cos elh)
i p ’/ / A /é / /J



ORIGINALE | 2021

IL DIRETTORE FF. UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA

Premesso:

-che con delibera n.805 del 24/11/2021 e stata autorizzata l'indizione della procedura di gara per
fornitura, in somministrazione per mesi sei di sistemi di contro pulsazione aortica da assegnare alla
UOC Cardiochirurgia e UOC Cardiologia. con il criterio dell’'offerta economicamente pil
vantaggiosa (art.95 D.Lgs 50/2016);

-che entro il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno
17/12/2021 alle ore 12:00, hanno presentato offerta n. 2 ditte;

Visto I'art. 216 del D.Lgs. n.50/2016;

Ritenuto:
- che ai sensi dell’art.77 del D.Igs. e s.m. n.50/2016 e s.m. occorre nominare la Commissione di

gara;
-che occorre costituire la suddetta Commissione secondo le determinazioni della Direzione
Generale;

Considerato che la presente procedura non comporta spese per questo G.O.M.;

Precisato che gli atti richiamati neila presente deliberazione sono custoditi presso la UOC
Provveditorato Economato e Gestione Logistica.

Propone al Direttore Sanitario Aziendale f.f. dell’atto deliberativo come sopra formulato ,
attestandone la piena legittimita , la correttezza formale e sostanziale, nonché la regolarita
tecnico procedurale e la conformita agli obiettivi

IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE F.F.

Vista la motivata proposta di deliberazione de!l Direttore f.f. della U.0.C. Provveditorato,
Economato e Gestione Logistica riferita all’oggetto;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 13980 del 15/07/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Sanitario Aziendale al Dr. Salvatore Costarella ;

Vista la disposizione di servizio prot. n. 2136 del 16/1/2020 con la quale sono state conferite
temporaneamente le funzioni di Direttore Amministrativo Aziendale al Dott. Francesco Araniti;
Visti i pareri del Direttore Sanitario Aziendale e del Direttore Amministrativo Aziendale;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1) Costituire la Commissione di gara per l'aggiudicazione della “Procedura negoziata per
la,fornitura, in somministrazione per mesi sei, di sistemi di contro pulsazione aortica da assegnare
alla UOC Cardiochirurgia e UOC Cardiologia” da espletarsi sul Mercato della Pubblica
Amministrazione, con aggiudicazione dell’'offerta economicamente pilt vantaggiosa (art.95 D.Lgs

50/2016) come segue:
1. //Iﬁﬂé bk M Presidente




7
ORIGINALE § 2021

2. Aol [Antbhec. Componente
3 M h CAaen  Coy Componente
4, Lo os A (o sAo e Segretario Verbalizzante

2) Stabilire che la presente deliberazione non comporta spese per questo G.0.M.;

3) Precisare che gli atti richiamati nella presente deliberazione sono custoditi presso la UOC
Provveditorato Economato e Gestione Logistica.

IL Direttore Sanitario Aziendale f.f.

Nella qualita di legale rappresentante p.t.

Dr. Salvatore Ma/rizy;t rella
i yZ /5}



ORIGINALE } 2021

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’albo pretorio del Grande Ospedale Metropolitano

“Bianchi - Melacrino — Morelli”, con rep. n. Zé del 14 FFR 7072 /2021 e vi & rimasta per
quindici giorni consecutivi ed ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale il 14 FER_2077

Il Direttore Amministrativo Aziendale f.f.
(Dott. Frangesco Afaniti)
A

(i

Trasmessa al Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie della Regione Calabria
il

Prot.n°

ESECUTIVAIL

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Reggio Calabria Ii / /2021




